
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 162 343,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 162 343,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 91 486 577,51 zł 

2.  Wydatki 96 867 802,89 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C7A535-EA37-4F72-908D-A6F785381046. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 31 031,00

0,00 0,00

75814 0,00 31 031,00

0,00 0,00

0,00 31 031,002100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

61 431,00 92 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 261 431,00 292 462,00

Różne rozliczenia 17 241 408,00 17 272 439,00

majątkowe 6 705 000,00 6 705 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§

Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 4 530 075,00 4 530 075,00

Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024
Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C7A535-EA37-4F72-908D-A6F785381046. Podpisany Strona 1



852 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85231 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 32 031,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 38 842,00

0,00 0,00

75113 0,00 38 842,00

0,00 0,00

0,00 38 842,00

852 0,00 91 470,00

0,00 0,00

85231 0,00 5 744,00 78 684,00

212 802,00

0,00

0,00

38 842,00

Pomoc dla cudzoziemców 72 940,00

Pomoc społeczna 121 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 38 842,00

0,00

8

100 658,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 61 816,00

§

Rodzaj Zlecone
Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97 1 999 696,97

majątkowe

majątkowe

15 075 059,07 15 075 059,07

bieżące 60 092 106,33 60 124 137,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19 116 618,19

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 000,00 3 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 3 000,00

Pomoc społeczna 826 871,64 827 871,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C7A535-EA37-4F72-908D-A6F785381046. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 5 744,00

85295 0,00 85 726,00

0,00 0,00

0,00 85 726,00

razem: 0,00 130 312,00

0,00 0,00

0,00 162 343,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 315,16 2 116 315,16

Ogółem: 91 324 234,51 91 486 577,51

0,00

90 138,00

5 052 306,11

90 138,00

0,00

78 684,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 4 921 994,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

Pozostała działalność 4 412,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

72 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C7A535-EA37-4F72-908D-A6F785381046. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 251 777,62 23 821 777,62 23 095 772,46 17 257 795,18 5 837 977,28 0,00 647 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 031,00 31 031,00 31 031,00 26 415,50 4 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 282 808,62 23 852 808,62 23 126 803,46 17 284 210,68 5 842 592,78 0,00 647 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

12 827 318,46 12 627 318,46 12 129 238,30 10 354 100,47 1 775 137,83 0,00 419 216,00 78 864,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 414,64 26 414,64 26 414,64 23 078,74 3 335,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 853 733,10 12 653 733,10 12 155 652,94 10 377 179,21 1 778 473,73 0,00 419 216,00 78 864,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

7 389 355,83 7 289 355,83 7 142 755,83 4 814 101,17 2 328 654,66 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 471,52 2 471,52 2 471,52 2 218,37 253,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 391 827,35 7 291 827,35 7 145 227,35 4 816 319,54 2 328 907,81 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 467 911,33 2 437 911,33 2 433 911,33 1 095 609,82 1 338 301,51 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144,84 2 144,84 2 144,84 1 118,39 1 026,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 056,17 2 440 056,17 2 436 056,17 1 096 728,21 1 339 327,96 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 587 832,00 2 587 832,00 1 711 163,00 1 115 400,00 595 763,00 0,00 876 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
852

80104

80148

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

4

po zmianach

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C7A535-EA37-4F72-908D-A6F785381046. Podpisany Strona 1



2 588 832,00 2 588 832,00 1 711 163,00 1 115 400,00 595 763,00 0,00 877 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 182 269,98 52 340 018,10 44 182 510,10 25 811 411,79 18 371 098,31 3 849 296,85 2 088 310,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 842 251,88 21 842 251,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 031,00 32 031,00 31 031,00 26 415,50 4 615,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 214 300,98 52 372 049,10 44 213 541,10 25 837 827,29 18 375 713,81 3 849 296,85 2 089 310,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 842 251,88 21 842 251,88 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 816,00 61 816,00 61 816,00 41 816,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 797,61 -8 797,61 -8 797,61 0,00 -8 797,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 639,61 47 639,61 47 639,61 45 565,00 2 074,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 658,00 100 658,00 100 658,00 87 381,00 13 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 486,00 59 486,00 59 486,00 39 486,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 797,61 -8 797,61 -8 797,61 0,00 -8 797,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 797,61 8 797,61 8 797,61 8 723,00 74,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 486,00 59 486,00 59 486,00 48 209,00 11 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 842,00 38 842,00 38 842,00 36 842,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 842,00 38 842,00 38 842,00 36 842,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 332,00 121 332,00 48 392,00 0,00 48 392,00 0,00 72 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 470,00 91 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 802,00 212 802,00 48 392,00 0,00 48 392,00 0,00 164 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 940,00 72 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 744,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 684,00 78 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 726,00 85 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 138,00 90 138,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 85 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 921 994,11 4 921 994,11 1 107 389,28 976 785,09 130 604,19 0,00 3 814 604,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 797,61 -8 797,61 -8 797,61 0,00 -8 797,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 109,61 139 109,61 47 639,61 45 565,00 2 074,61 0,00 91 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 052 306,11 5 052 306,11 1 146 231,28 1 022 350,09 123 881,19 0,00 3 906 074,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

568 980,75

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

852

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

568 980,75

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

852

85231

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

po zmianach

Pozostała działalność

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

751

Rozdział
§
/

grupa

75109

75113

85231

85295

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianąWybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

zmniejszenie

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C7A535-EA37-4F72-908D-A6F785381046. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




